
Nr Nr.AN ZERAT E PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

1 3.89/b

Germim dheu me eskavator goma 0.25m3 ne 

kanale gjeresi >2 m kat III me shk ne mjet. 

(per trupin e rruges)+ transport 

m³ 120

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 15

3 3.212
Shtrese çakelli t=15cm, makadam, perhapur e 

ngjeshur makineri.
m2 1100

4 3.212/b Shtrese stabilizanti t = 10 cm m² 1100

5 An
Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me 

makineri
    m² 1100

6 An
Shtrese asfaltobetoni me zall 

lavatrice,4cm,me mak
    m² 1100

7 An.164/1b
Mbushje me cakell, perhapur e ngjeshur me 

makineri (t=15cm) per rrugen dhe bankinat
m³ 165

SHUMA 1

T.V.SH  20% -                     

TOTALI ME TVSH -                     

P R E V E N T I V 

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION RRUGA "ALI KURTI"


